Η πρόσκληση αποστέλλεται στους προσκαλούμενους, όπως στον Π.Δ., οικονομικούς φορείς μαζί με
τους όρους της δημόσιας σύμβασης και το έντυπο της οικονομικής προσφοράς.

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων ενενήντα έξι ευρώ και
εβδομήντα επτά λεπτών (12.096,77€) χωρίς Φ.Π.Α. (24%), ήτοι συνολικά στο ποσό των δεκαπέντε
χιλιάδων ευρώ (15.000,00€ με Φ.Π.Α. (24%) (Κωδικός CPV 77231900-7 Υπηρεσίες Δασικού Τομεακού
Σχεδιασμού).

Αναλυτικά στοιχεία του αντικειμένου της σύμβασης παρουσιάζονται στο συνημμένο Παράρτημα.

Η δαπάνη για την παραπάνω παροχή υπηρεσιών θα βαρύνει τις πιστώσεις του Χρηματοδοτικού

[...]

Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης (σύμφωνα με τον Πίνακα
Προεκτίμησης Αμοιβής Εργασιών της Υπηρεσίας μας) ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων ενενήντα
έξι ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών (12.096,77€) χωρίς Φ.Π.Α. (24%), ήτοι συνολικά στο ποσό των
δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 15.000,00€ με Φ.Π.Α. (24%).

Η οικονομική προσφορά αποτελεί τη συνολική αμοιβή για το σύνολο της εκτέλεσης των επιμέρους
εργασιών, όπως προδιαγράφεται παρακάτω.

Τόπος παροχής των υπηρεσιών: Οι υπηρεσίες θα παρασχεθούν στην έδρα του αναδόχου. Οι
βοηθητικές εργασίες περιλαμβάνουν τη λήψη στοιχείων υπαίθρου, την επεξεργασία τους, την κατάρτιση